
 

 

 
2022 年６月 10 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ジーネクスト 

代表者名 代表取締役 横治 祐介 

（コード番号：4179  東証グロース） 

問合せ先 取締役 CFO 三ヶ尻 秀樹 

（TEL．03－5962－5170 ） 

 

第 21回定時株主総会ライブ配信について 

 

当社は、2022 年６月 28日開催の第 21 回定時株主総会へご出席いただけない株主様のた

めに、ライブ配信の実施を予定しております。株主の皆様におかれましては、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止の観点から、当日のご来場を極力お控えいただき、下記事項をご確認

の上、ライブ配信にてご視聴いただけますよう何卒よろしくお願い申しあげます。  

 

記 

 

１．ライブ配信ご視聴の手続き 

 

①  事前登録 

以下の URL にアクセスいただき、氏名、株主番号、メールアドレスをご登録くださ

い。事前登録期間は 2022 年６月 27 日（月）午後７時までとなります。尚、株主番

号は議決権行使書よりご確認いただけます。 

ご登録内容をもとにご本人確認を行い、ご記入いただいたメー ルアドレス宛に、ラ

イブ配信視聴用のリンクを記載した確認メールを送付いたします。  

URL: https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_48ZCvd9eSb6kgoJVVl0hEw 

②ライブ配信視聴  

配信開始予定時刻：2022年６月 28 日（火）午前９時 50 分頃  

株主総会開始時刻：2022年６月 28 日（火）午前 10 時 00 分  

※事前に Zoomアプリケーションのインストールをお願いいたします。  

 

  



 

 

２．ご留意事項  

 

①株主総会ライブ配信の視聴は、会社法上、株主総会への出席とは認められません。そ

のため、株主総会において質問、議決権行使、動議その他コメント等を行うことがで

きない旨を予めご了承のうえ視聴いただけますようお願い申し上げます。本ライブ配

信を視聴される株主様におかれましては、議決権行使書またはインターネットにより

議決権の事前行使をお願いいたします。 

②Zoomアプリケーションのインストール方法、接続方法、機能等に関するお問合せに

つきましては、当社ではお受けできかねますのでご了承ください。 

③当社の通信環境につきましては、万全を期して準備しておりますが、回線の状況等に

より映像や音声に中断等の不具合が生じる場合がございますので、予めご了承くださ

い。 

④ご使用端末の機種・性能等やインターネットの接続環境により、映像や音声に不具合

が生じる場合がございます。株主総会当日におきましても接続できない、音声が聞こ

えない、等の個別のお問合せに対応することはできかねますので予めご了承くださ

い。  

⑤視聴いただけなかった株主様への録画・音声データのご提供及び後日のオンライン配

信等は実施いたしませんのでご了承ください。 

⑥視聴いただく際の通信料金等は、各株主様のご負担となります。 

⑦ライブ配信の映像及び音声データの録画・録音並びに視聴 URLの第三者への提供等

は禁じます。 

⑧今後の状況により実施内容が変更となる可能性もございます。対応状況等につきまし

ては、随時当社 IRサイト（https://www.gnext.co.jp/ir/）に掲載してまいりますの

で、適宜ご確認いただけますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 


